

# **24H TRANSPORT IVS**

Ridderhatten 85  
5220 Odense SØ

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/03/2017**

---

**Connie Faurskov**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

24H TRANSPORT IVS

Ridderhatten 85

5220 Odense SØ

Telefonnummer: 72247224

e-mailadresse: hhc@24htransport.dk

CVR-nr: 35835784

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Spar Nord Bank A/S

Skelagervej 15

9100 Aalborg

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets formå er transport- og speditjonsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 276.161 kr. mod 199.295 kr. sidste år. Resultat efter skat udgør 30.455 kr. mod 36.014 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>245.571</b>	<b>174.724</b>
Personaleomkostninger .....	1	-206.536	-138.585
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>39.035</b>	<b>36.139</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>39.035</b>	<b>36.139</b>
Skat af årets resultat .....	2	-8.580	-125
<b>Årets resultat</b> .....		<b>30.455</b>	<b>36.014</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		30.455	36.014
<b>I alt</b> .....		<b>30.455</b>	<b>36.014</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		50.083	103.822
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>50.083</b>	<b>103.822</b>
Likvide beholdninger .....		99.937	40.783
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>150.020</b>	<b>144.605</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>150.020</b>	<b>144.605</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		35.408	-606
Overført resultat .....		30.455	36.014
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>65.863</b>	<b>35.408</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		39.721	92.236
Skyldig selskabsskat .....		8.580	125
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		35.856	16.836
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>84.157</b>	<b>109.197</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>84.157</b>	<b>109.197</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>150.020</b>	<b>144.605</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	35.408		35.408
Årets resultat .....		30.455	30.455
Egenkapital, ultimo .....	35.408	30.455	65.863

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	166107	103464
Pensionsbidrag	xxx.xxx	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	40429	35122
	<u>206536</u>	<u>138586</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	8580	8492
Ændring af udskudt skat	xxx.xxx	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	xxx.xxx	-8367
	<u>8580</u>	<u>125</u>

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser

## 4. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende ejere med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Henrik Holt Christensen, Ridderhatten 85, 5220 Odense SØ